



# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

## Verksamhetsberättelse för Lärbro IF 2024

Styrelsen för Lärbro IF org.nr 834000 - 7999 avger här med följande berättelse för verksamhetsåret 2024

### **Fakta**

Föreningen har medlemskap i Svenska Fotbollförbundet och Gotlands fotbollförbund.

Antal medlemmar: 276st (var av 56% är män och 44% är kvinnor, och 45% av alla medlemmar är mellan 6 - 20 år)

Antal protokollförda styrelsemöten: 11stycken

Medlemsavgift: 300kr/ familj 200kr/individ 100kr/stödmedlem

### **Styrelsens sammansättning**

Ordförande: Alf Hansson

Kassör: Maja Hansson

Övriga ledamöter: Helen Jacobsson, Mikael Bogsjö, Staffan Gardelin och Jessica Hägbom.

Valberedning: Jimmy Jonsson, Christer Hansson samt Charlotta Söderström, med Christer som sammankallande.

Bilaga 1. Resultat och Balansräkning 2024

Bilaga 2. Verksamhetsplanering 2025

Bilaga 4. Revisionsberättelse 2024

## Verksamheterna

### Fotboll

#### **Mix-7 Lärbro IF (Ledare Susanne Hedlund)**

2025 började med DG-cup. Lärbro If hade 2 lag som deltog i mix-7 år. Det blev en spännande och positiv upplevelse för alla deltagande.

Vi har tränat inomhus i Lärbro skolas gymnastiksal vid 25 tillfällen under året. Utomhus på Forsavallen har träning bedrivits vid 30 tillfällen.

Närvaron på träningarna har varit hög med ett snitt på 13 barn per träning.

Det har även spelats 4 sammandrag i 3 mot3, Lärbro IF ansvarade för säsongens första.

Laget hade inget sommaruppehåll men ett litet jullov.

På ledarsidan tillkom Martin Eklund och Emil Larsson på försommaren, det var ett stort lyft för laget.

Det stora antalet barn och den spridda åldern på gruppen gör att det behövs startas upp ett yngre lag också. Styrelsen är informerad och jobbar på detta.

#### **Pojkar/flickor 9/10 (Ledare: Tuva Hansson Och Patrik Gustavsson)**

Början av 2024 spelade Mix 9–10 DG Cup i Hemse hallen och ställde upp med 1 lag. Inomhus träningarna höll på till april. Maj började utomhus säsongen. och vi hade 2 träningar i veckan och under inomhus har vi haft 1 träning i veckan.

Utomhus säsongen 2024 var vi i väg på 6 sammandrag. Varav 2 var på hemmaplan. 5 mot5 pojkar. Vi har mött lag med olika motstånd, några matcher har varit lite svårare och andra mer jämn lika. Laget har även stött på oschysst spel vilket har lett till frustration hos spelarna. Ledarna har då pratat med laget om händelserna och hur viktigt det är att man kör fair play. Då man har det roligare när man kör schysst spel än oschysst. I övrigt har våra sammandrag varit roliga och lärorika. Laget har under säsongen även utvecklats som ett lag som drar åt samma håll och har haft roligt tillsammans!

Laget har under året förlorat spelare men även vunnit nya spelare som funnit sitt nya intresse.

Laget var även anmälda till DG cup 2025 och spelade 5mot5 i Hemse där man hade lite olika matchresultat med både vinst, förlust och oavgjort.

### **Pojkar födda 2013 - 2014 (Ledare: Jonas Engström)**

Verksamhetsberättelse 2024 p-10 år

Tog över som tränare efter att Håkan valt en annan väg. Lite småstökig grupp att ta över men som blev bättre under året. Vi började med DG- cup som gick bra o så körde vi inomhus med träning 1ggr veckan. I mars gick vi ut på grusplan 2ggr veckan o till slut över på gräs i maj. Vi körde seriespel på 7 manna plan och hade första matchen 28april och sista matchen 20 oktober. Så det blev en lång säsong med typ 20 matcher men det är alltid kul med matcher. Mitt mål var o få ihop gruppen o utveckla dom som fotbollsspelare. Det har gått bra ibland o lite sämre emellanåt men över hela säsongen så har iaf trappsteg tagits uppåt. Vi var 14st spelare från början o totalt 19st ett tag o avslöt som 16 st. Med det så kom Roine in som lite lagledare tillsammans med Sara som vart med hela tiden o det har funkat bra. Vi har haft kiosk på alla matcher o det har funkat bra vi har fagat på Hammarsänget med bra uppslutning från laget o det är viktigt att alla ställer upp. Är väl godkänt nöjd med första året som tränare men finns alltid saker att förbättra som tränare. Är kul att LIF lever igen o att de finns folk som kämpar för det. Då tänker ja på dom som jobbar i det tysta som bla styrelsen o även Robban som gör ett grymt jobb med all klippning osv. Och riktigt bra med två nya omklädningsrum med.

### **Pojkar Födda 2011 - 2012 (Ledare: Alf Hansson)**

Började året med att vi tränade tillsammans med pojkar 14, orsaken var att vi inte blev så många på våra träningar då vi har spelare i laget som håller på med andra idrotter på vintern. Vi var även med i DG-cup, Spelade i Solklintshallen. Gick så där. När vi kom fram till slutet av april och började träna ut på gräs (Gamla Fångvårdens plan) så började vinteridrotterna ta slut och då anslöt en handfull spelare. Jag hade anmält oss till seriespel P 13

(9 mot 9), visste att det skulle bli tufft att få ihop lag med tanke på att vi var bara 13 stycken i laget. Men jag hade dialog med både Jimmy och Terese F14 och Hampus P14, att om det krisade skulle få låna spelare från deras lag. Vi var 9 lag i serien, blandat pojkar och flickor då P18 hade två flicklag i serien.

Vi har även varit iväg på Bullerby cup detta år. Och vad säger man? Helt fantastiskt. Vi spelade sammanlagt 6 matcher, på 3 dagar. Emellan matcherna körde charader och kurragömma.

2024 har varit lärorikt och mycket utvecklande, Frågar vi spelarna så tycker dom att vi har för få vinster, men jag ser vilken utveckling vi gjort. Vi hade över hundra sammankomster under 2024.

### **Flickor födda 2009-2010-2011 (Ledare: Jimmy Jonsson och Therese Sjöqvist)**

- Vi körde vårt andra år på 9-manna, vilken utveckling tjejerna gjort!
- Det var en väldigt jämn serie där vi slutade 3a efter att vi spelat några oavgjorda matcher för mycket. Vi vann båda matcherna mot dem som vann serien.
- Vi var på cup i Örebro där vi gick vidare till A-slutspel men orkade tyvärr inte hålla undan i första omgången och åkte ut efter vi haft en ledning med 2 - 0.
- Vi har spelat en futsal serie i vinter som vi vann! Vi gick vidare till semifinal i DG (2025). Men nervositeten gjorde sitt och vi kom tyvärr aldrig riktigt in i matchen. Men tycker att vi gör en av våra bästa matcher någonsin i sista gruppspels matchen mot Dalhem. Där vi släpper in ett tidigt mål och ligger under med 1 - 0 men vänder och vinner med 5 - 1 och bjuder på riktigt fint spel. Efter matchen så var det flera ledare från andra lag som kom fram och tackade för den underbara fotbollen som bjöd på.
- Tycker att alla verkligen har utvecklats och börjat spela som ett lag.

### **Pojkar födda 2009 - 2010 (Ledare: Hampus Larsson)**

Försäsongsträningen gick enligt plan och flöt på under hela 2024 med 2 spelade träningsmatcher. Grabbarna var taggade till tänderna inför kommande seriespel och första matchen resulterade i förlust. Efter lite snack och ändringar i uppställningen så hade vi 7 raka vinster i ryggen och grabbarna kändes självsäkrare än någonsin! När det var 3 matcher kvar hade killarna serievinsten inom räckhåll MEN.... Nerverna klarade inte av pressen och vi slutade 3:a med 28 poäng vilket dom skall vara väldigt stolta över! Som vanligt är det en väldigt jämn tabell i vår åldersgrupp och det är spelas väldigt bra fotboll. Vi åkte även på Cup i Örebro som absolut var väldigt givande och lärorikt. Ett helt annat motstånd än vad vi är vana vid och stor konkurrens om dom sista platserna i slutspelet! Grabbarna var nöjda och en erfarenhet rikare!

## **Flickor födda 2012-2013-2014 (Ledare: Sebastian Swahnbeck)**

Tränade utomhus på gräs på forsavallen 2 dagar/vecka. Ca 14 - 16 aktiva.

Spelade matcher i 7 mot 7 med varierat resultat under säsongen.

Var på fastlandet och spelade Bullerby cup i 7 mot 7. Tjejerna utvecklades och tyckte verkligen detta var jättekul.

Började träna Inomhus i slutet på oktober i solklintshallen i Slite, med ny tränare. Med trupp på 16 spelare.

Bra uppslutning på träningarna.

## **Friskvård/Motion**

### **Motionsinnebandy:**

Under våren och hösten 2024 har det förekommit motionsinnebandy för medlemmar på torsdagar i Lärbro Gymnastiksal, dock har intresset varit rätt litet så vi får se om det blir en fortsättning på det framöver.

## **Forsavallen och övriga projekt/arrangemang**

### **Anläggningen/Forsavallen:**

Paviljongen är nu klar och invigd. Två nya omklädningsrum med duschrum samt ett ledarrum. Vi har fått in nya läskkyl från Carlsberg och nya frys som vi får låna så länge vi behöver från Triumph glass för att ha i Kiosken. Under fixardagen rensades mycket bort och vi har fått till en trevligare klubblokal samt även internet och en tv. Vi har köpt in lite sällskapsspel och lånat ett pingisbord från Lärbro Skola för att kunna ha mer trivselaktiviteter. Vi fixade ett nytt trädäck till ingången till lokalen. Vi har även fått en ny grill från Lelle vid Bunge Svets o Smide. Vi har också dressat på gräsyterna under hösten 2024 för att kunna ha en bättre fotbollsplan till 2025 och vi tackar Hultgrens åkeri och Hultgrens mark & anläggning och Smolkas Gräv för det fina stödet för att möjliggöra detta. Slutligen har vi även sökt stöd för att få fram bevattning till fotbollsplanerna och fixat fram vattentankar.

### **Övrigt:**

Vi var nominerade till årets Ungdomsförening och gick på Idrottsgalan - tyvärr ingen vinst men roligt att få bli nominerade.

Valborgsfirandet blev åter av, i samarbete med hembygdsföreningen. Vi höll till vid Barläst, med eld, sång, tal och försäljning av korv och kaffe. Det blev ett lyckat och trevligt firande.

1: a Maj med fagning av Hammarsänget genomfördes, stort engagemang från alla lag och medlemmar. Vi har även haft ett antal andra arbetstillfällen och försäljningar med lyckat resultat!

Styrelsen bjöd in socknen till en "baklucke"loppis i början på juli, mycket uppskattat.

Basar i augusti tillsammans med hembygdsföreningen vid Strandänget. Vi hade försäljning av lotter, kiosk samt lekar arrangerat av styrelsen och de två äldre lagen.

Lärbrodagen och Fotbollsavslutning skedde 12 oktober på Forsavallen med kiosk, hamburgergrillning, medaljutdelning och match mellan Lärbro P15 och Hangvars damlag. Ett lyckat och välbesökt arrangemang.

Sponsring: Alf Hansson, Maja Hansson och Robert Pettersson ingår i en sponsorgrupp där de kommer jobba vidare med sponsringen för framtiden.

## **Ekonomi:**

Under 2024 ökade intäkterna från kiosk, sponsring och försäljning från lotter och kakor med totalt +8% jämfört med föregående år. Även Lok-stödet ökade under 2024 med totalt +53%

Under året har vi fått ett stöd från RF-Sisu på 42700kr för att dra fram en vattenledning till Forsavallen för en kommande bevattning, fler stöd har sökts men inväntar svar på de ännu.

Under 2024 ökade även många kostnader som tex varuinköp till kiosken och kakor men vilket är helt i linje med att försäljningen också ökat där. Vi ser också ökade kostnader kring anmälningsavgifter till seriespel och cuper, ökade resekostnader vilket också känns fullt rimligt då flera lag har fått åka iväg på olika cuper under sommaren samt att vi är fler lag i seriespel. Där med ökar också kostnader och arvoden för domare.

Vissa övriga kostnader som tex vatten, avlopp o sophämtning har ökat, och lika så kostnader för drivmedel och service på vår nya gräsklippare. Vi har tecknat på sophämtning på Forsavallen under 2024 och vi köpte in en större gräsklippare under 2023 som kräver annan service och underhåll så dessa ökade kostnader var vi införstådda med skulle öka.

Under året blev även Paviljongen klar och de sista fakturorna kom under 2024. Vilket gör att våra kostnader totalt sett ökar mycket under 2024 och då allt stöd och bidrag för detta projekt betalats ut under 2022 och 2023 så påverkar det nu resultatet negativt.

2024 blir ett minus år med totalt –100289kr i underskott. Trots detta underskott finns ändå likviditet på kontot och styrelsen känner att det underskott som uppstår är fullt försvarbart då kostnaderna har gått tillbaka till medlemmarna och investerats väl i Forsavallen.

Lärbro 2025-03-14

Alf Hansson

Maja Hansson

Jessica Hägbom

Ordförande

Kassör

Sekreterare

Staffan Gardelin

Mikael Bogsjö

Helen Jacobsson

Ledamot

Ledamot

Ledamot